(אבל בליל שבת מותר לגמרי לקרוא תהלים).

ומרן הרב עובדיה יוסף זצ”ל העלה שיש להקל בקריאת תהלים בלילה אחרי חצות הלילה, מפני שבדאי מרן החיד”א עצמו חזר בו ממה שנסתפק בשו”ת יוסף אומץ הני”ל, שהרי ביומנו של החיד”א משנת תקס”ג (1803) כתב בזו הלשון: טבת, אור ליום ג’, הייתי חולה, ובלילה לא ישנתי, וקראתי כל התהלים ואחר כך הלכתי לתפילה בס”ד. נמצא שגם החיד”א דעתו הייתה להקל בזה, משום שהתהלים אינו בכלל האיסור, הלכך, הקוראים תהלים אחר חצות הלילה, בודאי שיש להם על מה שיסמוכו.